
 

1 

 
 
 
 
 
 
     
 
 
Ταχ. Δ/νση :  Ερμού 70   
Ταχ. Κωδ. :  26221ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες :  Σίνου Αικ.  
Τηλ.  :  2610229232 
Fax  :  2610229253 
E – mail       :  mail@dipe.ach.sch.gr 
Web site         :  http ://dipe.ach.sch.gr    

                                                                                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ     
 
 
ΘΕΜΑ:  «Τοποθέτηση Υποδιευθυντή/ντριας σε κενούμενη θέση στο 32ο Δ.Σ. Πατρών της Δ/νσης Π.Ε. 
Αχαΐας». 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (άρθρο 11, περ. Α’, παρ. 6, ΦΕΚ 167) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ102/Α) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

3. Την υπ’ αριθμ. Υ.Α. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ. Β΄/16-10-2002), θέματος   
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

4. Την υπ’ αριθμ. Υ.Α. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018(ΦΕΚ 4412/ Β΄), θέματος  «Καθορισμός 
των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος 
σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων», 

5. Τις διατάξεις του εδαφ. 1 της παρ. 6 του άρθρου 30 του Ν. 4547/2018, 
6. Το υπ΄ αρ. Φ.361.22/48/175888Ε3/19-10-2018 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την επιλογή υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων καθώς και των 
υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων», 

7. Την υπ’ αριθμ. 6067/15-05-2019 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Αχαΐας, θέματος «Τοποθέτηση 
Διευθυντή/ντριας σε κενούμενη θέση στο 33ο Δ.Σ. Πατρών της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας», 

8. Την ανάγκη πλήρωσης κενούμενης θέσης Υποδιευθυντή/τριας  στο 32ο Δημοτικό Σχολείο Πατρών 
λόγω τοποθέτησης της Υποδιευθύντριας σε κενούμενη θέση Διευθύντριας, 

9. Το υπ’ αριθμ. 6341/17-05-2019 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας, θέματος «Προκήρυξη πλήρωσης 
κενούμενης θέσης Υποδιευθυντή/ντριας  στο 32ο Δ.Σ. Πατρών της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας», 

10. Το υπ’ αριθμ. 121/30-05-2019 έγγραφο του 32ου Δ.Σ. Πατρών προς τη ΔΙΠΕ Αχαΐας, θέματος 
«Αποστολή Στοιχείων», με το οποίο υποβλήθηκε στη Δ/νση Π.Ε. Αχαΐας αντίγραφο της υπ’ αριθμ. 
38/30-05-2019 πράξης του Συλλόγου Διδασκόντων με θέμα «Πλήρωση κενούμενης θέσης 
Υποδιευθυντή/ντριας στο 32ο Δ.Σ. Πατρών-Πρόταση του Συλλόγου Διδασκόντων», 

11. Την υπ’ αριθμ. 7/04-06-2019 πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αχαΐας. 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

  

 

 

 

                     Πάτρα, 04-06-2019      
                         Αρ. Πρωτ.: 7429 

ΑΔΑ: ΨΦΟΦ4653ΠΣ-ΛΥΨ



 

2 

 
                                            Αποφασίζει   

 
 

    Την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού, σε κενούμενη θέση Υποδιευθυντή/ντριας 
στο 32ο Δ.Σ. Πατρών της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας, για το υπόλοιπο της θητείας (αρθρ. 30 ν. 
4547/2018), η οποία ξεκινά στις 04-06-2019 και λήγει στις 31-07-2020, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ      Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

1 32
ο
  Δ.Σ.  Πατρών Σωτηροπούλου Παναγιώτα Σπυρίδων     557057 ΠΕ 70 

 
   Η ανωτέρω τοποθετούμενη υποχρεούται να αναλάβει υπηρεσία στη σχολική μονάδα 
τοποθέτησης. Στους Υποδιευθυντές των Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια της θητείας 
τους, καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις σχετικές 
διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α’/16-12-2015) και του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. 
Α’/12-06-2018). 

 

 

                                                                                                                                   Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

                                                                                                               ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αποδέκτες: 1. Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικός 

                      2. 32
ο
 Δ.Σ. Πατρών  

 

ΑΔΑ: ΨΦΟΦ4653ΠΣ-ΛΥΨ


		2019-06-04T12:00:02+0300
	Athens




